تنظیم اسلامی کا ترجمان

19

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

یکم تا ۷ رمضان المبارک 1440ھ / 7 تا 13 مئی 2019ء

انسانی اخوت و مساوات پر قائم معاشرہ

انجی جی ویلز اسلام کا بدترین دشمن تھا۔ اس نے حضور ﷺ کی سیرت طیبہ پر مسلمان رشیدی اور تسلیمہ نسرین سے کہیں زیادہ زہریلے جملے کہے۔ اس نے اپنی کتاب "A Concise History of the World" میں حضور ﷺ کے خطبہ حجۃ الوداع کے مندرجہ ذیل الفاظ کا حوالہ دے کر خراج تحسین پیش کی ہے۔

آثار و قرآن سے معلوم ہوتا ہے کہ وہ وقت اب زیادہ دور نہیں، لیکن اس کے وقوع کے بارے میں قطعی علم صرف اللہ تعالیٰ کو ہے۔

ندائے خلافت

تا خلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

یکم تا ۱۴ رمضان المبارک ۱۴۴۰ھ جلد ۲۸
13 تا 7 مئی 2019ء شماره 19

مدیر مسئول حافظ عارف سعید
مدیر ایوب بیگ مرزا
اداری معاون فرید اللہ مردت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید سعید طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چونگ لاہور۔